]y
v

101. 000000000000
02.000000000000

\WP3.00bbod

A4 000000000 DOOO0O

s

Jooooodoogogn

101.00000ooobbgnd [pmo]

00000 http://apis.juhe.cn/blockchain_csp/get_latest_height

OO000dn json

00000 get/post

00000 http://apis.juhe.cn/blockchain_csp/get_latest_height?’key=0 O O O KEY

gboooobobobobobobobo

0 O Headerd

g

Content-Type

gbooooog

RN

key

ooooood

00
error_code

reason

0

application/x-www-form-urlencoded

RN

string

00
int

string

RN

g

god

goog

RN

gbooboo->00bog,gbooogoon


https://www.juhe.cn

g ud g

result json oood
height int oooooooo
orderid string 000
JSONO OO OO
{

"reason": "O0 O ",
"result": {
"height": 39350,
"orderid": "]567202103021418522077cz"

}

rror code": 0

02.0000000b00000 [oo]

00 000 http://apis.juhe.cn/blockchain_csp/get_height

OO000d0o json

00000 get/post

00000 http://apis.juhe.cn/blockchain_csp/get_height?height=39350&key=01 00 O 00 KEY

gooooboboboboboboboob

O O Headerd

0ad 0

Content-Type application/x-www-form-urlencoded

gooooon

oad od oad od

key string O oo0ooo->o0boo,000o0ooono

height int O oooono



gbooooog

o0 00 oo
error_code int oood
reason string gooad
result json gooad
header.height int oopoooooao
header.timestamp string gooad
header.blockHash string oooboooo
header.previousHash  string ooobooooo
XS [Jstring 000000000000
orderid string aooo
JsoNOOooood
{
"reason": "0 O ",
"result": {
"header": {

"height": 39350,

"timestamp": "2021-03-02T06:15:41.975352439Z",

"blockHash": "g67t7AxZe31eaUHX07S]JUrLjyDoV6yUIAd]SKynbwls=",
"previousHash": "3btNs9ZCaxlVN\/TbxNOZfjuGAgpXSUkcgmD31E+hR7E="

"t’XS": ["8c73d0bc09e3785d3736b3e36450£555631¢f9660d66364ae6d08a027300b0cc"],
"orderid": "]56720210302142032512bk"

"error code": 0

303.000000 [O0]

00000 http://apis.juhe.cn/blockchain_csp/add_data_evidence

0000 json

00000 get/post

00000 http://apis.juhe.cn/blockchain_csp/add_data_evidence?data=juhe.cn&remark=juhe&key=0 00 0 O KEY

gbooooobooooan



0 O Headerd

00 O
Content-Type application/x-www-form-urlencoded
oooooono
00 00 00 00
key string O 0oooo->o0b0o,000b0ooon
data string O ooooooo
remark string O 00
ooooooo
00 00 00
error_code int ood
reason string oood
result json oood
number string ooood
orderid string oo0d
JSONO OO OO
{

"reason": "O0 O ",

"result": {
"number": "b1e790229¢3687c9f430e3f9857f97f0",
"orderid": "]56720210302142435548509"

}

rror code": 0

A04. 000000000000 o]

00 000 http://apis.juhe.cn/blockchain_csp/get_data_evidence

OO00O0do json



00000 get/post

00000 http://apis.juhe.cn/blockchain_csp/get_data_evidence?number=ed4b8a72e4af8ac2d4a7aas3df4616bc&key=0 [
0 0O KEY

gboooboobooobobooboooboo

O O HeaderO
00 O
Content-Type application/x-www-form-urlencoded
oo0oooono
00 00 00 00
key string O Oo00o0->0000,00000000
number string O oooog
ooooooo
00 00 00
error_code int ood
reason string oood
result json oood
data string oood
remark string 00
height Int goon
orderid string oon
JSONO OO OO
{

"reason": "0 O ",
"result": {
"data": "juhe.cn",
"height": 39357,
"remark": "juhe",
"orderid": "]567202103021451271687PR"

}



"error code": 0

sUgoog

OO0O00O00OOO0(error_code)d  [O00]

ggod

256701

256702

256703

256704

gd

gbooon

UooD000Ddodorreason

googooo

goooo

gopbooboodd

uoo

10001

10002

10003

10004

10005

10007

10008

10009

10011

10012

10013

10014

10020

10021

RN
0O0000KEY
OKEYDOGOQoOOo
KEYD O

U 0O O OPENID
ugboogobogboobo
gboooaoo
gooalpr
000O0dKEY
gomwrooooog
googoooboo
UOKEYDOOOOO

ogooooo@oooobooooouoboobbooooobbooooo
oooooooo)

goog

goog

0 O O (resultcode)
101
102
103
104
105
107
108
109
111
112

113

114

120

121



goobbbboOodd2002010 O

2 002 01

gboooobiliooooooo OOooOoOoo@oolb) gooooo

00000 2025-08-18 17:44




