区块链可信数据存证开发文档

- 1、1. 根据通道名查最新区块高度
- 2、2. 根据区块高度查询区块详情
- 3、3. 数据存证上链
- 4、4. 根据存证编号获取存证信息
- 5、错误码参照

1、1. 根据通道名查最新区块高度 [顶部]

接口地址: http://apis.juhe.	cn/blockchain_csp/get_latest_height	

返回格式: json

请求方式: get/post

请求示例: http://apis.juhe.cn/blockchain_csp/get_latest_height?key=您申请的KEY

接口备注:根据通道名称获取最新区块高度

请求Header:

名称	值
Content-Type	application/x-www-form-urlencoded

请求参数说明:

名称	类型	必填	说明
key	string	是	在个人中心->我的数据,接口名称上方查看

返回参数说明:

名称	类型	说明
error_code	int	状态码
reason	string	状态提示

名称	类型	说明
result	json	返回结果
height	int	所查询的区块高度
orderid	string	流水号

JSON返回示例:

```
{
    "reason": "成功",
    "result": {
        "height": 39350,
        "orderid": "J567202103021418522077cz"
        },
        "error_code": 0
}
```

2、2. 根据区块高度查询区块详情 [顶部]

接口地址: http://apis.juhe.cn/blockchain_csp/get_height

返回格式: json

请求方式: get/post

请求示例: http://apis.juhe.cn/blockchain_csp/get_height?height=39350&key=您申请的KEY

接口备注: 根据区块高度查询对应的区块详情

请求Header:

名称	值
Content-Type	application/x-www-form-urlencoded

请求参数说明:

名称	类型	必填	说明
key	string	是	在个人中心->我的数据,接口名称上方查看
height	int	是	区块高度值

返回参数说明:

名称	类型	说明
error_code	int	状态码
reason	string	状态提示
result	json	返回结果
header.height	int	所查询的区块高度
header.timestamp	string	落块时间
header.blockHash	string	当前区块的哈希值
header.previousHash	string	前一区块的哈希值
txs	[]string	该区块中所有交易的哈希值
orderid	string	流水号

JSON返回示例:

3、3. 数据存证上链 [顶部]

接口地址: http://apis.juhe.cn/blockchain_csp/add_data_evidence

返回格式: json

请求方式: get/post

请求示例: http://apis.juhe.cn/blockchain_csp/add_data_evidence?data=juhe.cn&remark=juhe&key=您申请的KEY

接口备注:数据存证上链服务

请求Header:

名称	值
Content-Type	application/x-www-form-urlencoded

请求参数说明:

名称	类型	必填	说明
key	string	是	在个人中心->我的数据,接口名称上方查看
data	string	是	需要上链的数据
remark	string	否	备注

返回参数说明:

名称	类型	说明
error_code	int	状态码
reason	string	状态提示
result	json	返回结果
number	string	存证编号
orderid	string	流水号

JSON返回示例:

```
{
    "reason": "成功",
    "result": {
        "number": "b1e790229c3687c9f430e3f9857f97f0",
        "orderid": "J567202103021424355485O9"
    },
    "error_code": 0
}
```

4、4. 根据存证编号获取存证信息 [顶部]

接口地址: http://apis.juhe.cn/blockchain_csp/get_data_evidence

返回格式: json

请求方式: get/post

请求示例: http://apis.juhe.cn/blockchain_csp/get_data_evidence?number=ed4b8a72e4af8ac2d4a7aa43df4616bc&key=您申

请的KEY

接口备注:根据存证编号获取存证信息

请求Header:

名称	值
Content-Type	application/x-www-form-urlencoded

请求参数说明:

名称	类型	必填	说明
key	string	是	在个人中心->我的数据,接口名称上方查看
number	string	是	存证编号

返回参数说明:

名称	类型	说明
error_code	int	状态码
reason	string	状态提示
result	json	返回结果
data	string	上链内容
remark	string	备注
height	Int	区块高度
orderid	string	流水号

JSON返回示例:

```
{
    "reason": "成功",
    "result": {
        "data": "juhe.cn",
        "height": 39357,
        "remark": "juhe",
        "orderid": "J567202103021451271687PR"
},
```

```
"error_code": 0
}
```

5、错误码参照

服务级错误码参照(error_code): [顶部]

错误码	说明
256701	数据源超时
256702	参数错误,具体请看reason
256703	查询无此记录
256704	数据源异常

系统级错误码参照:

错误码	说明	旧版本(resultcode)
10001	错误的请求KEY	101
10002	该KEY无请求权限	102
10003	KEY过期	103
10004	错误的OPENID	104
10005	应用未审核超时,请提交认证	105
10007	未知的请求源	107
10008	被禁止的IP	108
10009	被禁止的KEY	109
10011	当前IP请求超过限制	111
10012	请求超过次数限制	112
10013	测试KEY超过请求限制	113
10014	系统内部异常(调用充值类业务时,请务必联系客服或通过订单查询接口检测订单,避免造成损失)	114
10020	接口维护	120
10021	接口停用	121

错误码格式说明(示例:200201):

2	002	01
服务级错误(1为系统级错误)	服务模块代码(即数据ID)	具体错误代码

版本日期:2025-08-1817:44